

Breaking Beyond ApS
Sneppevej 39, 7400 Herning

CVR-nr. 42 00 84 43

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023

Mette Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Breaking Beyond ApS Sneppevej 39 7400 Herning
	Telefon: 20827825
	CVR-nr.: 42 00 84 43
	Stiftet: 6. januar 2021
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Mette Krogh
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af køb, salg, udvikling og udlejning af ejendomme og hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 219.457 kr. mod -5.360 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -91.192 kr. mod -181.605 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af de seneste års negative resultater har selskabet tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere egenkapitalen gennem positiv indtjening fremadrettet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>6/1 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	219.457	-5.360
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.626	-31.279
Andre driftsomkostninger	-29.542	0
Driftsresultat	125.289	-36.639
Øvrige finansielle omkostninger	-204.061	-170.806
Resultat før skat	-78.772	-207.445
2 Skat af årets resultat	-12.420	25.840
Årets resultat	-91.192	-181.605
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-91.192	-181.605
Disponeret i alt	-91.192	-181.605

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	7.076.950	6.270.477
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	74.542
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.076.950</u>	<u>6.345.019</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.076.950</u>	<u>6.345.019</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>13.420</u>	<u>25.840</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.420</u>	<u>25.840</u>
Likvide beholdninger	<u>5.658</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.078</u>	<u>25.840</u>
Aktiver i alt	<u>7.096.028</u>	<u>6.370.859</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-272.797	-181.605
Egenkapital i alt	-232.797	-141.605
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.649.046	0
Gæld til pengeinstitutter	0	4.444.404
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.649.046	4.444.404
 Gæld til pengeinstitutter	753.951	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.925.828	2.068.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.679.779	2.068.060
 Gældsforpligtelser i alt	7.328.825	6.512.464
 Passiver i alt	7.096.028	6.370.859

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-181.605	-181.605
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-181.605	-141.605
Årets overførte overskud eller underskud	0	-91.192	-91.192
	40.000	-272.797	-232.797

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som det fremgår af årsrapporten er selskabets egenkapital tabt pr. 31. december 2022, hvor den er negativ med 233 t.kr.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere egenkapitalen gennem positiv indtjening fremadrettet.

	1/1 - 31/12 2022	6/1 - 31/12 2021
	<u> </u>	<u> </u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	12.420	-25.840
	<u>12.420</u>	<u>-25.840</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	6.301.298	0
Tilgang i årets løb	871.099	6.301.298
Kostpris 31. december 2022	<u>7.172.397</u>	<u>6.301.298</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-30.821	0
Årets afskrivninger	-64.626	-30.821
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-95.447</u>	<u>-30.821</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>7.076.950</u>	<u>6.270.477</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	75.000	0
Tilgang i årets løb	0	75.000
Afgang i årets løb	<u>-75.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>75.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-458	0
Årets afskrivninger	0	-458
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>458</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>-458</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>74.542</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.649 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.879 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.268 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.